
x/v- •Ů>. 
w -__r__\£ Á Jf - V iiiniiiiniiiiiiiiiii? mm 5 MHMPXPOFAKGLw VS 9241261001 

Stejnopis č. 4
-146-

Smlouva o výpůjčce
Smlouva č. VYP/35/04/020007/2024

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen jako „občanský zákoník“),
(dále také jako „smlouva o výpůjčce“ nebo ,,smlouva“)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
zastoupené 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
ID DS: 48ia97h

|, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl.m. Prahy

(dále jen jako „půjčíte!11) na straně jedné

a

VIG FUND, a.s.
se sídlem: Templová 747/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zastoupená na základě plné moci 
IČO: 24220809 
DIČ: CZ24220809 
ID DS: gb2a72u

(dále jen jako ,,vypůjčitel“) na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

takto:

I.
Předmět výpůjčky

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 2333/1 v kat. území Nové Město, obec Praha, 
tak, jak je zapsáno na LV č. 1143 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha. Vlastnické právo k tomuto pozemku nabyl půjčitel na základě zákona ě. 172/1991 
Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání část pozemku (veřejného prostranství) 
uvedeného v odst. 1. tohoto článku, a to část pozemku pare. č. 2333/1 o výměře 4 m2, v kat. území 
Nové Město, obec Praha, jež se nachází před objektem č. p. 1029, Havlíčkova č. 3, tak, jak je 
vyznačeno na orientačním situačním plánku, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této 
smlouvy (dále jen jako „předmět výpůjčky14).

3. Správcem předmětu výpůjčky uvedeného v odst. 2 tohoto článku je na základě smlouvy o správě 
nemovitostí uzavřené mezi půjěitelem a společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., 
IČO: 03447286, se sídlem Veletržní 1623/24 170 00 Praha 7-Holešovice, tato společnost (dále jen 
jako „správce11).

1



1

II.
Účel výpůjčky

Půjčitel přenechává vypůjčiteli do užívání předmět výpůjčky uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
za účelem umístění okrasné zeleně.

\

III.
Doba výpůjčky

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15.04.2024 do 01.03.2029.

IV.
Závazková část

1. Vypůjčitel přejímá předmět výpůjčky ve stavu, v jakém se nachází ke dni započaté výpůjčky.

2. Vypůjčitel se zejména zavazuje:

a) užívat předmět výpůjčky jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

b) zajišťovat po dobu výpůjčky průběžný úklid předmětu výpůjčky,

c) zajistit si ochranu veškerého zařízení a techniky umístěné na předmětu výpůjčky,

d) po celou dobu výpůjčky dodržovat nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů,

e) užívat předmět výpůjčky v souladu se všemi souvisejícími platnými a účinnými právními 
předpisy České republiky. Veškerá činnost provozována na předmětu výpůjčky bude 
provozována na vlastní odpovědnost a riziko vypůjčitele,

f) bezodkladně hlásit půjčiteli, resp. správci, všechny vady vážnějšího charakteru, změny 
a okolnosti na předmětu výpůjčky, které by mohly způsobit půjčiteli škodu,

g) počínat si tak, aby svým jednáním na předmětu výpůjčky nezpůsobil újmu na zdraví, škodu na 
majetku a životním prostředí, a aby nezavdal příčinu vzniku požáru, neohrozil život a zdraví 
osob, zvířata a majetek dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších 
předpisů. Zvýšenou pozornost je pak vypůjčitel povinen věnovat zajištění bezpečnosti při 
akcích na předmětu výpůjčky, u nichž hrozí nebezpečí vzniku požáru nebo kde dojde ke 
shromažďování většího množství osob,

h) při skončení výpůjčky předmět výpůjčky vyklidit a vyklizený předat půjčiteli, resp. správci, 
ve stavu, v jakém se nacházel v době, kdy ho začal fakticky užívat s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení při řádném užívání. O předání předmětu výpůjčky bude pořízen předávací protokol, 
ve kterém bude uveden zejména popis předmětu výpůjčky, jeho aktuální stav, popř. závady,

i) při sněhu a náledí udržovat na vlastní náklady bezpečný přístup k předmětu výpůjčky a pohyb 
osob po předmětu výpůjčky.

2



/
3. Vypůjčitel je povinen:

a) pečovat o to, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda, příp. odstranit veškeré vady 
na předmětu výpůjčky, které způsobil vypůjčitel nebo ostatní osoby prodlévající na předmětu 
výpůjčky se souhlasem vypůjčitele, popř. nahradit půjčiteli takto způsobenou škodu,

b) na předmětu výpůjčky dodržovat obecně závaznou vyhlášku č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, 
o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích (vyhláška o čistotě), a zákon 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,

c) umožnit po předchozím oznámení půjčiteli, resp. správci, vstup na předmět výpůjčky za 
účelem prohlídky, kontroly stavu a způsobu jeho užívání, provedení potřebné opravy nebo 
údržby předmětu výpůjčky apod. Předchozí oznámení půjčitele, resp. správce, se nevyžaduje, 
je-li nezbytné zabránit škodě (např. havárie, požár na předmětu výpůjčky apod.) nebo hrozí-li 
nebezpečí z prodlení; ke vstupu je půjčitel, resp. správce, oprávněn i v nepřítomnosti 
vypůjčitele. V případě vzniklých závad půjčitel, resp. správce, tyto závady zdokumentuje a 
prokazatelným způsobem oznámí vypůjčiteli a stanoví mu lhůtu k odstranění těchto zjištěných 
závad. Vypůjčitel je povinen takto zjištěné a oznámené vady odstranit.

5. Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele a rozhodnutí či souhlasu příslušného stavebního 
úřadu vypůjčitel nesmí na předmětu výpůjčky provádět terénní úpravy, stavby, ani jiné podstatné 
změny. Takové změny na předmětu výpůjčky, stavební, terénní a ostatní úpravy, stavby, oplocení 
či jiné změny či opravy provedené s písemným souhlasem půjčitele přesahující rámec běžné údržby 
provádí vypůjčitel na svůj náklad. Provede-li vypůjčitel jinou změnu na předmětu výpůjčky bez 
souhlasu půjčitele a rozhodnutí či souhlasu příslušného stavebního úřadu, je vypůjčitel povinen 
uvést předmět výpůjčky do původního stavu, jakmile o to půjčitel požádá, nejpozději při skončení 
výpůjčky, neučiní-li tak, je půjčitel oprávněn předmět výpůjčky uvést do původního stavu 
náklady vypůjčitele.

6. Vypůjčitel není oprávněn využít předmět výpůjčky ke komerčním účelům.

Vypůjčitel nesmí zřídit třetí osobě k předmětu výpůjčky či jeho části užívací právo bez předchozího 
písemného souhlasu půjčitele.

Případné újmy na zdraví a škody na majetku vzniklých na předmětu výpůjčky budou připsány k tíži 
vypůjčitele.

9. Oběma smluvními stranami bylo sjednáno, že vypůjčiteli po dobu trvání výpůjčky i po skončení 
výpůjčky nenáleží nárok na poskytnutí jakékoliv náhrady za finanční prostředky vložené do 
realizace jakýchkoliv změn předmětu výpůjčky, tedy ani nárok na úhradu protihodnoty toho, o co 
se zvýšila hodnota předmětu výpůjčky. Vypůjčitel je povinen po skončení výpůjčky bezúplatně 
převést zůstatkovou hodnotu technického zhodnocení předmětu výpůjčky na půjčitele.

10. Vypůjčitel prohlašuje, že na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika 
spojená s naplněním účelu výpůjčky dle čl. II. této smlouvy, a to zejména vůči třetím osobám a 
současně též prohlašuje, že si opatřil a má k dispozici, anebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá 
potřebná povolení a souhlasy orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších 
dotčených subjektů k naplnění účelu nájmu dle čl. II. této smlouvy a je si vědom všech právních 
důsledků tohoto prohlášení.

na

7.

8.

V.
Skončení výpůjčky

Výpůjčka skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.1.

3



T

\

2. Výpůjčka touto smlouvou založená skončí před uplynutím doby výpůjčky užije-li vypůjčitel 
předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou nebo potřebuje-li půjčitel nevyhnutelně předmět 
výpůjčky dříve z důvodu, který nemohl při uzavření této smlouvy předvídat.

3. Půjčitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu v tříměsíční výpovědní době. 
Výpovědní doba počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena vypůjčiteli.

VI.
Doručování

1. Veškeré písemnosti, výzvy, výpovědi a oznámení se doručují na adresu půjčitele nebo vypůjěitele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy či do datové schránky druhé smluvní strany, a to i v případě, že 
ke zřízení datové schránky dojde v průběhu trvání této nájemní smlouvy. Pokud v průběhu plnění 
této smlouvy dojde ke změně adresy či datové schránky některého z účastníků smlouvy, je povinen 
tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle 
předchozí věty.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VII.
Smluvní pokuty

1. Za porušení níže uvedených smluvních povinností je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli tyto 
smluvní pokuty:

a) za užívání předmětu výpůjčky v rozporu s účelem výpůjčky dle čl. II. této smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to za každý i jen započatý den, 
v němž bude toto porušení povinnosti trvat,

b) za nepředání vyklizeného předmětu výpůjčky protokolárně půjčiteli, a to nejpozději ke dni 
skončení výpůjčky, smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý 
i jen započatý den prodlení se splněním této povinnosti, a to do dne protokolárního předání 
předmětu výpůjčky,

c) za porušení povinnosti oznámit místo doručování korespondence podle čl. VI. odst. 1 věty druhé 
této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i jen 
započatý den, v němž bude toto porušení povinnosti trvat,

d) za porušení každé další povinnosti uložené vypůjčiteli touto smlouvou, která není utvrzena 
žádnou ze smluvních pokut dle tohoto odstavce smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jedeno 
sto korun českých) za každý i jen započatý den, v němž bude porušení povinnosti vypůjěitele 
trvat.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků půjčitele na náhradu škody 
vůči vypůjčiteli a lze je požadovat kumulativně.

vin.
Závěrečná ujednání

Vztahy mezi vypůjčitelem a půjčitelem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými a účinnými právními předpisy.

1.

4



2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto půjčitel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 581 ze dne 02.04.2024. Záměr vypůjčit předmět výpůjčky ;uvedený v či. I. odst. 2 této 
smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem 
MHMP-157558/2024 od 31.01.2024 do 16.02.2024.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

4. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí půjčitel.

Půjčitel zpracovává osobní údaje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Bližší 
informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách 
https://www.praha.eu/inp/cz/o meste/madstrat/gdpr/index.ht.mI.

7.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

9. Tato smlouva byla vyhotovena v 5 stejnopisech o šesti stranách textu a o dvou přílohách, z nichž 
půjčitel obdrží stejnopis č. 1 - č. 3, vypůjčitel stejnopis č. 4 a příslušný silniční správní úřad 
stejnopis č. 5.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - kopie katastrální mapy s vyznačeným předmětem výpůjčky 
Příloha č. 2 - plná moc

5

https://www.praha.eu/inp/cz/o_meste/madstrat/gdpr/index.ht.mI


\

1 5 -04- 2024 1 5 -04- 2024V Praze dne V Praze dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:
I v

mi
L...’3íSíK......../
L^46-
odaření s majetkemřei na základě plné moci 

VIG FUND, a.s.ahyM;

I 6



'

Příloha č. 1 - Kopie katastrální mapy s vyznačeným předmětem výpůjčky
/
/

Viíp
ci J4nísTc

' 1 -o-

H3-
»

f

P.í.rv*ři_

a a

-0-
•»-o-

•1

■|
■
i

šl

7



Příloha č. 2 - plná moc

/ ♦mf , :jfc
k má VK3 FUNO, lA, h flWisrn Praha %, Tmpto*# Cempumy VIS PUND, a.*., wfto rggfeteFWl sad ef hustne**
▼7/ mm. PSČ 110 OD. IČ: 242 30 300, (dáte 

" nebe jBpflMnaaťX awimpená panlM 
přadfMíkynl ptedíimranshra s panem

i^iQÍaimtstí:

PLNÁ MOC/POWER OF ATTORNEY

.Zmocním* H Mu 1, TemptovA 747% Fwl Coda 110 00. iD ras : 242
ar lh« 'eompany’). 
H ehsliman of (ht 
BmW cl tha §ogrd

20009 <t»
reprewnted by 
denní and Mr.
.hanby gram* poum cd attomay to As eompeny

Uw

CBRE 4.r.o.. caca stolem Prchá 1-ftuvé kíárie. CBfhE *,r.o., wHh reghterad 
1* 1078, PSC 110 00, Ift 257 58 604. nám,Republiky 11 1678, Fa

at Piagua itetete Máslo, 
xA 110 00. 10 no.: 2S? 

exneuBve (heretodter only 
luint and on bshafFbfíha

ítém.FtepuMky 1* 1078, PiC 110 00, I0; 257 58 604. nám,Republiky li 1078, PmI GodtsssLnsunnnK^ it&sfsmmi
Žimwtflel*; Principal. 1h* fcltoviínB tagto sete:

(i) tpMiMM, poprava, echuaMM, pedeptesvánl,. tH » «egolteto, pmper*. appeove, exasut*. přesáni. 
ipMkAdM, dtmSuwánl nebo zsWtdánl nájemních Mftnr Mw ar ftša itenae egracnwiis, to reepíd ef lha přemi*** 
ma prostory «Me jakákoli pouUtdrvé nebo a&yvttaM Mdtoř flňy wfaMi dř otaipebtewoo ta properte HurilOccwa 
ptoehy v objektu Havlíčkovi Pian na adrese H«yUhma Fta*e ei th* aMsw Hewttbtova 1020% postel eode 110 
10280, P9fc 110 SQ. Praha 1. psstaavené na a teoífál 00, Pnou* 1 bui on and tenotog a pan ef plel Nto, 904 A 
součást pozemku panUS. $04 v kcMMm území Nové lha eedtet«*l ra of Nové Mlate, mitoicip*% ní 
Másle, nbee Prah* prt© PUMO, a,».) {dáte len IMS FUNO. a.s.) Ihertsinafter lha "Naperty*), 
.Wemcvttosť), ■ dála Jakýchkoli nájemních, pachtovních, enyteose, use, tteense epemnente, ngMemantc 
uttacleh, Scenčnich wnJw, irnhw o udíleni tseMssti center* to tostefleitori of cebteg, tetorammwileaUoo « atom 
a Mateol rozvodů, teMwrnunKaErlch nebo pých satan! squh>menl, at almtar osmém orte, tavě far sny sgrewnent 

. * výjimkou jekýcMnR amhw esuÁUsMng right* fci rem te tha od propady of lha 
ahmilctoh vlcn« právo k^nenrovtetent Spelt4mi«l, • dlA Comparsy and dl» to inmnii and laminato *51 agmemnntB 
ha min# a uhoníteht vjža uifedíných atnitiy a to podpliu mcnloned ibev*, end to eaictAa any tiQnwmntB teading 
jehýchMA cmin« wctaucWh Me^ďh ukončen! a aminu » Mrmteaben ihswof and agreamarys satffing i^hta end 
vypn#a«»i«fiefeh práva a povlmwiea itran wý»a uvartertých oMgirtlorM ef dra paste# 6c te asraamanK maniteneei 
smím po iAMt uStonžaní; Zmocnloac není oprávňho ataoaa atef iMr ísnmlnattBnc lha Prc*y h m miM to 
jmánemSpotefótosh n^^mhonaUidMsteiratdt^ttol; sesuta and rfiipcM of Immovabit

Company;

a« wab at

en bohatí gf the

Sea ohledu na pftoaM fseteh&M oclamuMiíi toto pfrto NaMtoatondlng anytotng to tb» eariray to toto power erf
tohoto íhotnty, nucubon oí *ny of lha nemunenls

unter wWeh lha Campany* undertodnQs exeeed 
EUR 5.000 per ymr ntoiihto ftonr wriSan cppiwel' ef the 
Comfm^ (euch wrilton appíwei by toe Compiny mey be 
gltwn to torm ef wviten e-mail apprma! - ntotod back 

- by tor toto purpoM autoorizad

meet ptotf, 2* pedpii mtoor w*
odčteme, JteS as Spetobnoet
^atohujletet 5.000 EUR Eobndi, vyžeduto pfedehOEl 
ptoamnl sehváSml Spetebnoctt; (tokeué ptaamná ssáwáíen! 
SpoleCnasíi niti US pockytouto formou plsumniho 
auntoiert etektronlckMi pásmu m tím úSercrn oprávnSnřm 
íamésmsnoem Spote*tooelí). compeny amptoy*#}

ttoíhihuénf., phpwa. ftedeplcovlni, pMtedánl. f>l) 
dowtevánf nebe zaktoitenl jakýchkui sndmr na ete%. dalhner oř fle e«y eerwtoe agieemerto, cnnteete ef deteery. 
amber o dodávce, vjjpipoe nebe tesalfijju jakéhokoli tondtog oř loatlng ef arry oqutomenl. dmdoe#, goedc ale., 
XBFtaafll, vytovwl. zbei! atd., anritw o 8ddb4, výmbtto agneernento tor nHtotenan«, etidwnga or 
nebo eprwá artd,, pwWi, teřtoenl, ifncMod, tom* jsou dementi, device*, irwtaildfcme eteetr 

oviny nebo nej! být Insítoovteiy v nebe na Nemodtofiíi esaemKed to. en er fisr lise Praperty. 
a úhle jdtýdikoll jiných wituv neztortnyth nebe períobnych 
pro ptovoo, mutagement a Mihu Nemmňtosb, nebo 
jtoýdMretl dodatků k nbn nebe Jejtoh ukonted,

Bez Mi na pflpadná prolidttotoá uiMnenl teto pteh NdMhatendliig anytolng lo toe coníreiy ih Ibis poměr ef 
nasel plsil. it podpli jakýchkoli imtov podle tohoto Matney, fteeuhon or any ef Uw sgmanwnla under Ušte
odstavce, IWi *a Spatebiael: mrazuje vrcuMtei p#rar*f*i whleh um Corapan/s tinderteklng* eiíooml
přesutíulJdhifi s,000 EUR, vytedUje pMchezl píiomné EUR S.000 rsitirM futw wrlHen apprevd oí ťht Compwwi 
sehtoted Spoleinoafc {tefeeu* ptamné idwÉton! (euetí «««!»» approvd by lha Oempeny may ba glvan to
Epeiebnodi mOte být paskyteub femwn pteamnáhb lem ef witeft *m»a appmuM - rstatsri: bact eaiffmed
■ehvtoenl ekftMeteti peáteu & flns í&slcm epteunfirým correspoiwtenea - by fur (hl» purpows authotíiacf eompany

to«

sile., ef Um

as sny ether 
or needed lor proper 

,gpgfgj|^fit maagi@#n«rtl,-ind ntslnísnsrv&i ofltw PropRíty, Qf
ony amaiědmeda and termtoatens ihoraof,

(lí) pfpndnl koreepontenco utečou* rt* SpdottMth P) to ewept toa eosespondrn 
vtetoádBponstíenřfihžftaaBk. Company toctodtoů ra^tlaíte mátí,

{Iv) zBBlupůvůnf SpoleteMil pted slátoM * mlstnhrd (hi) to wtpriMant toe Cempany befont stele and tossl 
Ctedy va uecKto souvíujlctoh t nemevltoiml SpotetnoeU. auihortite* to mattot* tdateg to the red property ef ttíe

t.

8



;

Ccrtiparry,

Bsz oMadu na případná pnhicíiůcmá ušla nořeni léto plné MishtaLhstarKltag anyihing to tto contniy ta (Ws potvor of 
mocí ptali, že v připadl stavtebnlcb úprav v nebo rw sttorrwy, in ciae of ony oonsJmdšn adftadihefftc to er en 
Nemovílasffl, klané vyžaduji pwofeni ůfitóÉ, 1# Imocntnec Froperty vrtiich togiílres appnwela tom atdtorillaa, Die 
eprtwsěn Meh plnou moc designérům po ptearnněm Prátry is onfitted to flrerrt fr* power of sdtomey to designem

aftsrwrtten spprnvaleliltt Company,

(v) tlditosránl nájemcům, pgd*ť#mcům eáwfao 1MM (v) to grant in lha nww of toe Cwnpány to m letiarrts, 
vtainénřm dceftofrii spatednostom nájemců Nemwtastl subtonenfa and/or 10B% dswBhtercompentos ofthe terwits 
Jménem Spolé&toíti seuMss sumístertlm jejich sicte of Ote Propady wnsaňts wBh the ptoeemetd of toslr a«t iň

Ihe Prope-rty;

Zmocníme je oprtunín Jednat vždy lanKMťtetaě bez oHadu Tto Proity to eruffled to »ct maMduitfy legmdtoeo of matteto 
na akute8n»«, zda v toto véd eyto a bude udStona dsiííi vrtwtoar tto pw of sttomey rstoíed to iMs matter had

been BÍready grwM to any ether pwson or not.

Zmocněnec ae aswazuja vytanAvat práva udtoecá touto The Prosy umlertabav to emerdie tis righfs urvdsr Ihe pewer 
plnou motí psSttoft, opetaiě a osiraflto, Jak tes cĚekérvat od of attomey In a dKganl. easetol and vlgflirt mannar to ba 
c patrného, schopného a prahakmikiHw správce eapectod of a pruttoni, esapetom and prafesstetol přepady

ta erdar to potočí U» MhmIi of fw Corapsny,

Zmocněnec je oprávněn CM jménem a na úfet SpolečnceS Tto Prcxy to enlitlíd tofwterm on totatf aid on scemrd of 
jakákoli a viachna průvnf jednáni omwtoellcl svýte to* Company any and as otoertopaí acts tocannsdtan vdth 
twettonýffi zmocněním, pokud Janu nszfiytni k nsplrtoní Ito atov* mortHened euttortze-tton wWch *ňt to n«*sssry 
vfie apKffltovasiilto xmoorinT. Tato plito moc ntemánl for MBrtvent ůf the above empowermefiL Harmvar (his 
naepmttuje Zmoonéitoa zfldlt právo, jímž by byla powef of altomay dow not swtwriíB Pro«y to asisMlsh 
pfeuúdtora Msmovltost, nebo rtm právo .listovní nebo any rjahl of iproperly meanlns 3ts Irwisfar. eatoWíh toft 
vžené Stowano ruto Jiné vfcto právo (tobo tomtto právy rtgžrts of ten or mal tortten & other in ram right or dippose 
jafetotor disponoval ofanyoftoem.

í

sChvétenl Spolaefvoatl.

v MimovftoBÚ;

plni moc.

n«ntovHHil s citem oNántt záyny Spolsenostl,

Tsto ptto moc » ud^t# v név«n«tl na Smlouvu o TMs ptmmr of sítomey |» betng giantad ta ratoto to ttw 
projaktovám ntKiapamafljliu uttrvtorrau mart ^poSetooail o Project Manaftament Contrad eanduríed baMaon llw 
Zmoonineem dne 1.11.2017, vCetoú fedatoi £,1 r# dne Ganňpanfř m«I Prosty tm 1.113017. w amendad by *» 
31.12.2018 a ta smlouvu Proporty and Aaset Managomeril Amantfment Ho. 1 datod 31,123010 and to me Proporty 
Agnaement uzavtenou mezi SpoteCnnelí a Zmocntocem and Assei Mtenasmnenl Agrwmenf ramduitod totwean lha 
dno 17.12.2D14, vCetaé dodatku C1 ®a dme 30,12.2016 a Compaq and. ího Pnwy on 17.12.2014, as. amanded by #w 
dodsUru e.2 za dna 13.2.232® a lato plné moc zsnfkm spolu Amesnímartl No, 1 dated 30.123016 and lha Amaredmenl 
se zánikem Smlouvy o aprivé rtermwitoalí a Sirtotívy o Wo, 2 toíid 133.2020 and shsí tormlnefe iogatoer ivrth lha 
prstovém manaoemento, tormtaaton of lha Propady wuf Asset Wlanagimetit

Agraemení and lha Pwjact Mw®gentort Osnlmet

Thto power of attomey oan to fsvotod toTSnto by toa 
Prirwpal.

ZffKtonfflBl }e oprávněn toto plnou moc kdyko* odvolit

Zmocnltsl dáte výstavně souhlas! * Srn, aby ŽmoonifiBC Tht Prtacipil ftMIiwr on axi^átly grante ěonwmt to lha 
med zmocni své zarntelrtance, a Preoty to Iv ptotot rozsahu táto

oas. toto I
Tato pito meto ja udílena v České o arvglick* tnul. Thia pewer of attomey tos beán taaotaed: ta Caeeh and 
V pflpadte rozporů mé přednost Cáká veraa. BngBslh, ta oasa of dtectepanewa. th* esech vemtan stol

prevsil-

LtoMenlm toto (dně mo« aulomsiiCky zaniká plná moc By granťrtg of Irtis, power of rttosney the per##t of tatomey 
stoetotekým obsahem uditeto ZnwcnftelW Zmocněnci vňíh Use fetaniieal eonteni graniad by Uve Principal la ttw 
dné 16.11.2019. Prosy on 1S.11701Ů stolí sutomatic^ly cesae to asiat.

9



i
'

Sftta ftaniPraguS,fJrSi/on .M..ÉŘ:..2082

AnocniM I"Tíw Prin«iřSít VÍG KMfl, *.».

Čten {pfeMnnmlw t Boste WsmbsrPtedaedlqtnt pMitvu* nafta / Chstrman of trts Boarí

awoentapBiteBiteflnu pianu nwBtwilMiaiHrtáiteinffOBMliMplSmápBpfriiin MBatiupHiéinoddáteaniariijjt 
Žátottkou,

_______________ I y

Tha Pfsxy haraby acrapts Mate poměr of temna? in atowa manltonMi reopa MMUmnowari toriter, faM 
ttite imvmtM *aom*y K* ssitpfap#*, l.a. 
flbwií m Š® Af SBIJ. Jtka Žátattki
o« 23,a.iSB8), Patrn iaiwwgwi, Pm*MmSSmmSĚĚĚĚSmmwĚSĚĚMmĚĚĚSĚaWmĚB

of

*mwpima/msM purromti li

Vítn Prmsí Pngut, 4mí*$~MJ£:.*m

Praxy: CBME bs.o.

wpar

i

jadnaitíka/eaeculíve

Pňlírnáma zmnsnM z výJte uvwtená tutatltuinl plná moci.
u» power ofaitomay.rroznr ■

—

10



í

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 
Blinl tlíte knihy ů ť-fůhtóicnfch oftrorosd podpisu 11653/ 396/2022/C.

I m> níže pedcproný^^^^^H advokát,** sídlem Praha 1 -NovéMéda, nim. Republiky (079/1»,PSČ 
lew> »ř®»í v sešinutu advokátů vedeném Čéškou advokátní komorou pai ev. 0, 13331, probMuli, že tule 

lisiiHB ptedrmnou vfegimvuGM v jednám vyhotovení podepište;

VP%B»d#eM.I02ffl22 
Mgr. Erfds Wo4ř»V, adw» 

Pt** I • HWÍM6BO 
«i6m ItewWíy WH «£«•<

PROHLÁŠEN] O PRAVOSTI PODPISU 
Btslné í fsb Mhy o prokíiiatEch o praveni podpisu 11632/397 / 2022 /C

34 nli* advokát, se ski km Prah® 1 -Nové Méílo, sám, Republiky 1079/U, PSČ
1 ID 00, afHiný v mama advokidt vnlenim Čéškou advokáte/ kamctiou pod év. í. 13331, prehteMí, že tuto 
Mstou pude umou viBsteonsínS v jednom vyhotovení podepwl:

V Praže dne 14.102022 
Mgr.&HhWmW'*

pMHl.WlOHMO
i*n KnpiHNrjfflVM ^C' 
.........W.4.ĎWU333A...

PROM lášení o pra vosti podpisu
Sétaé tlíte kalily ofroWtósuldt o pravosti podplsi i 86321398 /2022/C.

alvsftác, se sídlem Praha I - Nové Mísíc, ním. Republiky KlWi, PSČ 
'■ V letšmtmu advokátů vedeném Českou ad vekám! komorou pod ev 0 13331, prohMuII. že tniq
pléde mnou vlsstnnnaJné v jednom vyhotoveni podepsém

Ji, mlže podepsaný 
110 OD, 
listinu

V Pn«e dne 14,10.1022 
Msr, Cridi. Wfltofi

ueotibHky I07W1*. PSČ *JHMVli

11


